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5 416 kilogramów produktów dla potrzebujących zebrali wspólnie wszyscy uczestnicy tegorocznej edycji
Krakowskiej Zbiórki Żywności. To wynik lepszy o 199 kg niż w roku ubiegłym.

Akcja odbyła się w dniach 10-14 października. Wzięło w niej udział 25 firm, urzędów, szkół i uczelni z
Krakowa. Zbiórkę prowadzono w 60 punktach. Zbierane były konserwy mięsne, rybne, warzywne,
dżemy, mleko UHT, olej, ryż, cukier, mąka, kasza, czekolada, soki oraz żywność dla dzieci.

Najwięcej żywności zebrali:

Chatham Financial – 1 000 kg
Heineken – 856,5 kg
Urząd Miasta Krakowa – 765 kg
Wodociągi Miasta Krakowa SA – 580 kg
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne SA w Krakowie - 560 kg.

Organizatorzy Krakowskiej Zbiórki Żywności Miasto Kraków i Bank Żywności w Krakowie dziękują
wszystkim, którzy włączyli się w akcję pomimo rosnących cen żywności i realnego spadku siły
nabywczej zarobków.

Teraz dary dotrą między innymi do krakowskich kuchni dla ubogich i ośrodków sprawujących opiekę
nad niepełnosprawnymi dziećmi i młodzieżą, którym pomaga Bank Żywności.

Lista wszystkich firm i instytucji, które wzięły udział w akcji:

Akademia Ignatianum w Krakowie
Agencja Rozwoju Miasta Krakowa
Chatham Financial
Electrolux
Grodzki Urząd Pracy w Krakowie
HCLTech
Heineken
HSBC
International Paper
Klimat-Energia-Gospodarka Wodna
Konsulat Generalny Węgier w Krakowie
Kronika Krakowska
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne SA w Krakowie
Samorządowe Przedszkole nr 57
Shell
Stowarzyszenie Integracji oraz Aktywizacji Zawodowej i Społecznej Osób Niepełnosprawnych
„Emaus”



Szkoła Podstawowa nr 39 w Krakowie
Szkoła Podstawowa nr 8 w Krakowie
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 22 w Krakowie
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie
Urząd Miasta Krakowa
Wodociągi Miasta Krakowa SA
Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11 w Krakowie
Zespół Szkół Chemicznych im. Marii Skłodowskiej-Curie w Krakowie.

Bank Żywności w Krakowie

Bank Żywności w Krakowie działa nieprzerwanie od 25 lat. Od powstania zebrał ponad 75 milionów kg
produktów spożywczych o wartości 300 mln zł. Zebrana żywność, za pośrednictwem ponad 200
organizacji partnerskich, trafia każdego miesiąca do ponad 60 tysięcy osób w Krakowie i Małopolsce
znajdujących się w ciężkiej sytuacji życiowej i materialnej.

Zbiórki Żywności są organizowane od ponad 20 lat. Dwa razy w roku – w okresie przedświątecznym
przeprowadzane są „Wielkanocna Zbiórka Żywności” oraz „Świąteczna Zbiórka Żywności”. Od 2021
roku we współpracy z Miastem Kraków organizowana jest Krakowska Zbiórka Żywności. W ubiegłym
roku w zbiórce wzięło udział 21 firm, uczelni i urzędów. Żywność była zbierana w 47 lokalizacjach.
Udało się jej zebrać 5 231 kg.

Więcej informacji na stronie internetowej krakow.bankizywnosci.pl.

https://krakow.bankizywnosci.pl/

